!ví/4 ■ J 2079

Professor Osval

Vereado

cedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

troca de uma lâmpada no último poste localizado na Avenida Sargento José Joaquim dos

Santos Sobrinho no bairro do Andrade em frente a casa 500 após a casinha da Sabesp.

Requerimento n° 1236/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A TROCA DE UMA
LÂMPADA NO ÚLTIMO POSTE LOCALIZADO NA AVENIDA
SARGENTO JOSÉ JOAQUIM DOS SANTOS SOBRINHO, NO
BAIRRO DO ANDRADE, EM FRENTE A CASA 500. APÓS A
CASINHA DA SABESP.

PROTOCOLO GERAL N° 2445(2020
Data: 15 05/2020 - Horário: 15 23

11111111111E111

11111

Senhor Presidente:

Considerando que o local está muito escuro, os moradores já fizeram solicitação da troca de

lâmpada e nada foi resolvido. Fotos do local em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com

cópia ao Departamento Competente, solicitando a troca de uma lâmpada no último poste

localizado na Avenida Sargento José Joaquim dos Santos Sobrinho no bairro do Andrade

em frente a casa 500 após a casinha da Sabesp.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de maio de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-
2250 Pindamonhangaba - SP 	Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Celulát.  1764.jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/0/

1 of 1

15/05/2020 13:43

i

•

Celular 1761.jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/0/

1 of 1

15/05/2020 13:43

•

•

Celular 1762.jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/0/

1 of 1

15/05/2020 13:44

Celular 1763.jpg
	 haps://mail.google.com/mail/u/0/

A

1 of 1

15/05/2020 13:45

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5